
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa środków czystości i higieny przeznaczonych do zabezpieczenia potrzeb żołnierzy

specjalistów i pracowników RON z jednostek wojskowych i instytucji będących na zaopatrzeniu
34 WOG

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180690373

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krakowska 11B

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-111

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 261155659

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia34wog@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.34wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00101158/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-01 12:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00091752/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.11. Sposób nieelektronicznego składania ofert, wniosków, oświadczeń oraz innych
dokumentów

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00101158/01 z dnia 2021-07-01

2021-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W zakresie złożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci próbek Zamawiający na
podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp, odstępuje od wymogu użycia środków komunikacji
elektronicznej. Próbki należy złożyć w siedzibie Zamawiającego do dnia 05.07.2021 do godz.
10:00, w nieprzejrzystym opakowaniu, na niżej podany adres, każda z próbek musi być
oznaczona nazwą pozycji, zgodną z Formularzem cenowym np. Krem ochronny do rąk, a
opakowanie z próbkami należy opisać wg wzoru:
ZP/28/2021
34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie
ul. Krakowska 11b, 35 111 Rzeszów
Próbki w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Dostawa środków czystości i higieny przeznaczonych do zabezpieczenia potrzeb żołnierzy
specjalistów i pracowników Resortu Obrony Narodowej
z jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu służby mundurowej 34 WOG
– nie otwierać przed 05.07.2021 r. godz. 11:00.

UWAGA:
Miejsce składania ofert (tj. Kancelaria Jawna) znajduje się na terenie 34 WOG w budynku nr 12
w pok. nr 1, gdzie obowiązuje system przepustek wydawanych w Biurze Przepustek przy bramie
głównej, po okazaniu dokumentu tożsamości. Składając ofertę należy uwzględnić czas na
otrzymanie przepustki i dotarcia do kancelarii. Za moment złożenia próbek uznaje się czas jej
zarejestrowania w Kancelarii Jawnej !

Poza oznaczeniami podanymi powyżej na opakowaniu z próbkami należy podać nazwę i adres
Wykonawcy. Jeżeli próbki zostaną złożone w inny niż wyżej opisany sposób, Zamawiający nie
bierze odpowiedzialności za przedwczesne lub przypadkowe otwarcie przesyłki. Wybór drogi
pocztowej/kuriera dla przesłania próbek następuje na ryzyko Wykonawcy. Wykonawca winien
we własnym interesie, w taki sposób przygotować przesyłkę, aby w stopniu maksymalnym
zapobiec jej uszkodzeniu w czasie transportu. Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za
niewłaściwe i niezgodne z powyższą instrukcją opisanie przesyłki. W przypadku gdy przesyłka
zostanie dostarczona w terminie do Kancelarii, ale będzie błędnie opisana przez Wykonawcę, co
uniemożliwi jej przekazanie w wymaganym terminie do działu prowadzącego postępowanie,
Zamawiający potraktuje próbki jak próbki złożone po terminie – nawet jeśli wpłyną do
Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.

Po zmianie: 
W zakresie złożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci próbek Zamawiający na
podstawie art. 65 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp, odstępuje od wymogu użycia środków komunikacji
elektronicznej. Próbki należy złożyć w siedzibie Zamawiającego do dnia 09.07.2021 do godz.
10:00, w nieprzejrzystym opakowaniu, na niżej podany adres, każda z próbek musi być
oznaczona nazwą pozycji, zgodną z Formularzem cenowym np. Krem ochronny do rąk, a
opakowanie z próbkami należy opisać wg wzoru:
ZP/28/2021
34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie
ul. Krakowska 11b, 35 111 Rzeszów
Próbki w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Dostawa środków czystości i higieny przeznaczonych do zabezpieczenia potrzeb żołnierzy
specjalistów i pracowników Resortu Obrony Narodowej
z jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu służby mundurowej 34 WOG
– nie otwierać przed 09.07.2021 r. godz. 11:00.

UWAGA:
Miejsce składania ofert (tj. Kancelaria Jawna) znajduje się na terenie 34 WOG w budynku nr 12
w pok. nr 1, gdzie obowiązuje system przepustek wydawanych w Biurze Przepustek przy bramie
głównej, po okazaniu dokumentu tożsamości. Składając ofertę należy uwzględnić czas na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00101158/01 z dnia 2021-07-01

2021-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



otrzymanie przepustki i dotarcia do kancelarii. Za moment złożenia próbek uznaje się czas jej
zarejestrowania w Kancelarii Jawnej !

Poza oznaczeniami podanymi powyżej na opakowaniu z próbkami należy podać nazwę i adres
Wykonawcy. Jeżeli próbki zostaną złożone w inny niż wyżej opisany sposób, Zamawiający nie
bierze odpowiedzialności za przedwczesne lub przypadkowe otwarcie przesyłki. Wybór drogi
pocztowej/kuriera dla przesłania próbek następuje na ryzyko Wykonawcy. Wykonawca winien
we własnym interesie, w taki sposób przygotować przesyłkę, aby w stopniu maksymalnym
zapobiec jej uszkodzeniu w czasie transportu. Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za
niewłaściwe i niezgodne z powyższą instrukcją opisanie przesyłki. W przypadku gdy przesyłka
zostanie dostarczona w terminie do Kancelarii, ale będzie błędnie opisana przez Wykonawcę, co
uniemożliwi jej przekazanie w wymaganym terminie do działu prowadzącego postępowanie,
Zamawiający potraktuje próbki jak próbki złożone po terminie – nawet jeśli wpłyną do
Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków czystości i środków higieny przeznaczonych
do zabezpieczenia potrzeb żołnierzy specjalistów i pracowników Resortu Obrony Narodowej z
jednostek wojskowych i instytucji będących na zaopatrzeniu służby mundurowej 34 WOG.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę:
1) mydła toaletowego – 1 mydło o wadze 100 g - ilość 7500 kg
2) kremu ochronnego do rąk - opakowanie 50 ml - ilość 14600 szt.
3) żelu do mycia rąk – 1 środek o wadze 500 g - ilość 8500 kg
4) pasty do obuwia koloru czarnego – 1 pasta o wadze 40 g - ilość 140 kg
3. Każdy z oferowanych produktów musi posiadać atest NIZP-PZH - Narodowego Instytutu
Zdrowia Publicznego – Państwowego Zakładu Higieny – oraz opinie, pozwolenia, świadectwa
jakości zdrowotnej lub innej niezależnej instytucji.
4. Termin przydatności do użycia środków czystości i higieny wynosi minimum 18 miesięcy od
chwili ich dostarczenia.
5. Wykonawca dostarczy środki czystości i higieny do magazynów mundurowych,
zlokalizowanych w m. Rzeszów, Przemyśl, Jarosław i Nisko własnym transportem i na swój
koszt.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków czystości i środków higieny przeznaczonych
do zabezpieczenia potrzeb żołnierzy specjalistów i pracowników Resortu Obrony Narodowej z
jednostek wojskowych i instytucji będących na zaopatrzeniu służby mundurowej 34 WOG.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę:
1) mydła toaletowego – 1 mydło o wadze 100 g - ilość 7500 kg
2) kremu ochronnego do rąk - opakowanie 50 ml - ilość 14600 szt.
3) żelu do mycia rąk – 1 środek o wadze 500 g - ilość 8500 kg
4) pasty do obuwia koloru czarnego – 1 pasta o wadze 40 g - ilość 140 kg
3. Termin przydatności do użycia środków czystości i higieny wynosi minimum 18 miesięcy od
chwili ich dostarczenia.
4. Wykonawca dostarczy środki czystości i higieny do magazynów mundurowych,
zlokalizowanych w m. Rzeszów, Przemyśl, Jarosław i Nisko własnym transportem i na swój
koszt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00101158/01 z dnia 2021-07-01

2021-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 10:00

Po zmianie: 
2021-07-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 11:00

Po zmianie: 
2021-07-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-03

Po zmianie: 
2021-08-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00101158/01 z dnia 2021-07-01

2021-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa środków czystości i higieny przeznaczonych do zabezpieczenia potrzeb żołnierzy specjalistów i pracowników RON z jednostek wojskowych i instytucji będących na zaopatrzeniu 34 WOG
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180690373
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krakowska 11B
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-111
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 261155659
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia34wog@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.34wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00101158/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-01 12:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00091752/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



